АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Школа  № 120»

П Р И К А З

06.07.2023  № 52-у

О зачислении на обучение  в 1 класс

на свободные места

на 2023-2024учебный год

           В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», утвержденного приказом Министерства просвещения

РФ от 02.09.2020 года  №458 (с изменениями, утвержденными приказом

Министерства просвещения РФ от 08.10.2021г. №707), Постановлением № 1033 от

14.03.2012г. "О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными

учреждениями города Нижнего Новгорода» в редакции постановлений

администрации города Нижнего Новгорода  от14.03.2023 №

1425),   «Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам

начального, основного общего и среднего общего образования МБОУ "Школа № 120",

Приказом МБОУ «Школа №120» от 30.03.2023г. № 75-о «О начале приема заявлений

граждан в 1 класс на 2023-2024 учебный год» и на основании личного заявления

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ «Школа № 120»  в следующем составе:

     1А  класс:
Лещева Дарья (05.10.16 г.р.)

Скоробогатов Илья (20.01.16 г.р.)

      1Б класс:

Полтинин Александр (29.09.15 г.р.)

Согина Есения (18.08.16 г.р.)

Директор                                               Е.Г.Сударикова

		2023-07-06T10:56:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 120"